CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ
17° Legislatura — Biênio 2.019-2.020

Presidente — Sidinei Róbis de Oliveira
1° Secretário — Cesar Augusto de Mello

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 165 de 10/06/2019.
Autoria do Vereador: André Zanineti de Matos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Vereador que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito como
indicação, a tomada de providências legais junto do departamento compelente
para que se faça o cascalhamento e o patrolamento a Rua em frente à
Empresa SUDATI.

Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender as diversas reivindicações

feitas pelos moradores da supracitada Região, haja vista que, as mencionadas

estradas, encontram-se dificultando o tráfego de veículos, o que necessitam de

reparos urgentes.

Nesta justificativa, espera-se contar com o apoio dos nobres Edis na

aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 10 dias do mês
de junho de 2019.

André ZU i de Matos

Vereador proponente

APROVADO POR UNANIMIDADE
EMn /0b (4

	00000001